
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Simona Tomašová
Identifikační číslo studenta: 17002556

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 582406

Název práce: Analýza liekových interakcií u pacientov prijatých k hospitalizácii
(III.)

Pracoviště práce: Katedra sociální a klinické farmacie (16-16220)
Jazyk práce: slovenština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. RNDr. Jiří Vlček, CSc.
Oponent(i): PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D.
Datum obhajoby: 25.09.2024 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Diplomantka seznámila komisi s obsahem své diplomové práce a se
znalostí dané problematiky odpověděla na připomínky a dotazy
oponenta, členů komise a ostatních přítomných odborníků.
Vedle dotazů a připomínek oponenta zazněly při obhajobě tyto
dotazy:
1) Zaznamenali jste kombinace léčiv, které by se neměly podávat
současně, tedy kontraindikované lékové interakce?
2) Byla zdrojem dat pro diplomovou práci databáze, která původně
hodnotila výskyt polékových hospitalizací?

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Malý Josef, doc. PharmDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Fialová Daniela, doc. PharmDr., Ph.D. ............................

 Doseděl Martin, PharmDr., Ph.D. ............................

 Hendrychová Tereza, PharmDr., Ph.D. ............................

 Pokladníková Jitka, PharmDr., Ph.D. ............................

1 251349 - Simona Tomašová



 Rejmanová Anna, PharmDr., Ph.D. ............................

 Šorf Aleš, PharmDr., Ph.D. ............................

2 251349 - Simona Tomašová


